
Team Naam trainer/leider Functie Mail Telefoon

JO8-1 Bart Klootwijk Trainer/coach bklootwijk@hotmail.com 06-48761006

JO8-2 Jeffrey Siebers Trainer/coach jeffrey.siebers@hotmail.com 06-24182226

JO8-2 Franc van Tuijn Trainer/coach techniek@fcvvc.nl NB

JO9-1 Dyane Masael Leider d.f.m@live.nl  06-24249991

JO9-2 Jeffrey Aquino Trainer/coach j.aquino@live.nl 06-46705404

JO9-2 Kelly Wels Leider kellywels3@hotmail.com 06-11353574

JO9-4 Nando Geerdink Trainer/coach nando_geerdink@hotmail.com 06-45203652

JO9-5 Sinan Sari Trainer/coach sinan-52@live.nl 06-29454790

JO9-6 Ozgur Aydemirli Trainer/coach ozgur@aydemirli.com 06-24924528

JO10-1 Roy Hageman Trainer/coach roy.hageman@hotmail.com 06-28913369

JO10-1 Jose Goa Trainer/coach Jose.bataragoa@gmail.com 06-46078729

JO10-2 Stanley van der Coppola Trainer/coach techniek@fcvvc.nl NB

JO10-3 Rob van Wel Trainer/coach robvanwel@hotmail.com 06-41715501

JO10-3 Michael Kouwenhoven Trainer/coach mkouwenhoven@gmail.com 06-28275014

JO10-4 Esther Yorks Leider esther.yorks@live.nl 06-38746687

JO11-1 Franc van Tuijn Trainer/coach techniek@fcvvc.nl NB

JO11-1 Olaf Selier Leider olafselier@hotmail.com 06-43793763

JO11-1 Herber Bruines Trainer/coach techniek@fcvvc.nl 06-43156158

JO11-2 Niels Christiaanse Trainer/coach coordinator-O11-O12@fcvvc.nl 06-34333362

JO11-3 Jihen Duma Leider jihen.duma@outlook.com 06-23337512

JO11-3 Nick de Weerd Trainer/coach nick.deweerd@outlook.com 06-12693287

JO11-4 Kevin van Dijk Trainer/coach techniek@fcvvc.nl NB

JO11-4 Danny Groen Trainer/coach d.groen47@gmail.com 06-53795093

JO12-1 Sven van Loon Trainer/coach 192223@novacollege.nl 06-83833644

JO12-2 Hans Koolhaas Trainer/coach hansvessiesinfra@live.nl 06-22242485

JO12-2 Thierry Lutonto Trainer/coach techniek@fcvvc.nl 06-53916516. 

FC VVC ONDERBOUW 2024-2025

LAATSTE VERSIE :: 27 Augustus 2024

mailto:jeffrey.siebers@hotmail.com
mailto:techniek@fcvvc.nl
mailto:d.f.m@live.nl 
mailto:roy.hageman@hotmail.com
mailto:Jose.bataragoa@gmail.com
mailto:techniek@fcvvc.nl
mailto:techniek@fcvvc.nl
mailto:techniek@fcvvc.nl
mailto:coordinator-O11-O12@fcvvc.nl
mailto:jihen.duma@outlook.com
mailto:techniek@fcvvc.nl
mailto:d.groen47@gmail.com
mailto:192223@novacollege.nl
mailto:techniek@fcvvc.nl

